
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 84387705

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.737,97 RON - 1.737,97 RON

Descriere: CURBA KGB 160X45 2 X 21.01 = 42.02 BOLTARI 15X15X21/72 BUC/PAL 4 X 5.29 = 21.18 MISTRIE INOX 140MM 1 X 13.45 = 13.45 CANCIOC ZN LT06338 1 X 20.17 = 20.17 GALEATA CAUCIUC 12L 1 X 5.88 = 5.88 TEAVA SUDATA 1 ¼ 10 X 16.81 = 168.07 ELECTROD 2.5X350MM 230 X 0.59 = 135.29 TEAVA SUDATA 1 ¼ 2 X 16.81 = 33.61 CUIE KG 1 X 8.40 = 8.40 OSB 12X1250X2500 1 X 59.66 = 59.66 LAVETA BUMBAC 200 X 1.43 = 285.71 SCARA ALUMINIU 2X9 TREPTE 7509 1 X 385.71 = 385.71 VASELINA SPRAY MOTIP 400ML 9 X 19.33 = 173.95 MOTIP ZINC REPAIR SOLUTIE DE PROT SUPR ZINCATE 7 X 30.25 = 211.76 SOLUTIE CURATARE DISCURI DE FRANA MOTIP 10 X 14.29 = 142.86 MANUSA LABSTAR L/P'' 42530 3 X 10.08 = 30.25
